
UCHWAŁA NR XXI/243/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 5a ust. 1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz uchwały nr XXXIX/344/2005 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 czerwca 2005 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji mieszkańcami Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. nr 113 z dnia 
26 lipca 2005 r. poz. 3060), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.   Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Suchy Las. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną wśród stałych mieszkańców Gminy Suchy Las  posiadających 
czynne prawo wyborcze do Rady Gminy. 

3. Przedmiot konsultacji: Projekt zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Suchy Las. 

4. Celem konsultacji jest zajęcie stanowiska w sprawie określenia wytycznych i przeznaczenia terenu 
pomiędzy ul. Złotnicką a Łagiewnicką w Złotnikach w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Suchy Las. 

5. Zajęcie stanowiska, o którym mowa w ust. 4, następuje w trybie § 7 uchwały nr XXXIX/344/2005 Rady 
Gminy Suchy Las z dnia 16 czerwca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Suchy Las. 

6. Konsultacje przeprowadzi zespół w składzie: 

1. Marcin Kołodziejczak 

2. Joanna Pągowska 

3. Robert Rozwadowski 

4. Grzegorz Słowiński 

5. Tomasz Sztolcman. 

7. Konsultacje przeprowadzone zostaną podczas jednego zebrania z mieszkańcami. 

8. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie do 1 do 30 września 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




